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KIRI ALLIKA KOGUDUSELE

Ja Allika koguduse inglile kirjuta: … – see on kahtlemata julge 
parafraas Ilmutuse raamatu esimeste peatükkide eeskujul, kuid 
oled sa mõnikord mõelnud, mida Kristus täna meile ütleks? 
Millise läkituse annaks Jeesus Allika (või Tallinna) kogudusele? 
Ilmutuse raamatu läkitustest kogudustele loeme erinevatest 
probleemidest, millele on alati sama lahendus. Kas on tegu 
leiguse, valeõpetuse või armastuse kaotamisega, ikka osutab 
Kristus võtmena ühele – iseendale. Kristlastele on alati olnud 
omane rõhutada üht või teist usuelu aspekti nõnda, et Jeesus ise 
taandatakse kõrvallausesse. Ühe jaoks võib olla tähtis pühitsus, 
teisele misjon, kolmandale suhted ning kõigi tähelepanu on seega 
tõepoolest millelgi väga olulisel. Samas võivad tähtsad ülesanded 
ja püüdlused muutuda tuimaks, kui Kristus ei loo nende vahel 
terviklikku seost ja tasakaalu. Fookus nihkub paigast ja me ei 
näe iseendid ega olukordi enam selgelt. Selline ähmasus võib 
endast märku anda erinevalt. Vahel suhetes ja suhtumistes, vahel 
selles, kui mõni piiblisalm on kulunud käibefraasiks ning elab 
tõelise tähenduse kaotanuna mingit pseudo-kristlikku ulaelu. 
Tahes-tahtmata on iga kristlane nende asjadega silmitsi, ilmselt 
kõigis kogudustes ja igal ajal. Koguduse eesõigus on aga ühiselt 
läbi katsuda, mis on Kristuse meel ühes või teises asjas. Seepärast 
olen minu juhtida usaldatud piibliõhtute teema pealkirjastanud 
just selliselt: „Kiri Allikale”

Kaarel B.
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Pühapäev, 2. k. 11.00 Anti Tammo(a)
  Helari Puu
  Perekond Meibaum 

Neljapäev, 6. k. 18.30 Helari Puu  

Pühapäev, 9. k. 11.00 Kristjan Vahermägi (a)
Lõikustänupüha Margus Särglepp 
  Kaarel Väljamäe
  Credo-Allika koor

Neljapäev, 13. k. 18.30 Kaarel Väljamäe  

Pühapäev, 16. k. 11.00 Kristjan Nõlvak(a)
Koguduse 107. aastapäev Gunnar Kotiesen
   Oleviste ülistuskoor 

Neljapäev, 20. k. 18.30 Helari Puu  

Pühapäev, 23. k. 11.00 Kaarel Vahermägi(a)
  Kaarel Väljamäe 
  Ühislaul

Neljapäev, 27. k. 18.30 Kaarel Väljamäe  

Pühapäev, 30. k. 11.00 Jüri-Valdur Kibuspuu(a)
  Melita Väljamäe 
  Helari Puu 
  Damaris&Liidia Ilves
 
NOVEMBER  2011
 
Pühapäev, 6. k. 11.00 Kristjan Nõlvak(a)
  Kaarel Väljamäe  
  Lauri

Allika Baptistikoguduse töökava 2011
Enamik inimesi meie maal arvatavasti möönaks, et kümme 
käsku on olulised. Me elame põlvkonnas, kes on kaotanud 
oma kindlad mõõdupuud. Lootusetult triivivale ühiskonnale 
pakuvad kümme käsku nii teetähist kui ka ankrukohta.

Ometi usun ma, on ka teine põhjus, mis tänapäeval kümne käsu 
vastu huvi tuntakse. Usun, et need iidsed reeglid on vermitud 
– nagu kellasihverplaadi reljeefsed numbrid – iga inimese 
südamesse. Nad kuuluvad meie inimeseksolemise juurde, ja kui 
me neid kuuleme, tunneme nad oma sisimas ära.

Ma usun kirglikult, et me peame kümme käsku oma 
ühiskonnale taasavastama. Mõte sellest, et Jumalal on reeglid, 
mille järgi me elame peaksime, võib tunduda meile tänapäeval 
ebamugav ja isegi hirmutav. Ent kui on olemas Jumal, kes on 
meid loonud, ja kui tema on kõnelnud, siis on vägagi arukas 
kuulata, mida tal meie elu juhtimise kohta ütelda on. Ma 
kohtun paljude inimestega, kes usuvad Jumalasse, aga ei usu 
Jumalat, nad usuvad Looja olemasolu, aga ei tunnista Looja 
instruktsioone. See muidugi on jabur. Jumal ise on kümne käsu 
allikas, ja kuna kümne käsu aluseks on inimsoo valmistaja, siis 
nad toimivad.

Uue sajandil alul on siiski ka neid, kes ütlevad, et me ei peaks 
sugugi püüdma kümmet käsku oma ühiskonnale taasavastada, 
vaid pigem on aeg neid muuta. Uus maailm, väidavad nad, 
vajab uut eetikat. Teised soovitavad, et me ei peaks käskude 
modifi tseerimisega vaeva nägema. Meil tuleks neist lihtsalt 
vabaneda.

Kümme käsku ei ole iganenud, nad on igavesed. Neid ei 
valmistatud ühe ajalooperioodi jaoks. Nad on valmistatud 
inimloomuse jaoks ja seepärast on nad käsud igale ajale, igale 
sajandile, igale kultuurile. Nad on niisama universaalsed ja 
igipõlised nagu au ja tõde. Ükski rahvus, ka eestlased mitte, ei 
saa elada ilma neile rajatud moraalse aluseta.

Ma usun, on aeg, et hakkaksime kümmet käsku tõsiselt võtma.

J. John. Kümme käsku 21. sajandil


